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Riktlinjer för  Allmänhetens frågestund vid 
kommunfullmäk�ges sammanträden  i Salems kommun 

 Antaget av kommunfullmäk�ge den 13 juni 2024, § 27                dnr KS/2024:158 
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 Allmänhetens frågestund vid kommunfullmäktiges sammanträden syftar till 
 att ge enskilda kommuninvånare möjlighet att ställa frågor till kommunens 
 politiker och få dem besvarade publikt. 

 För Salems kommuns frågestund ska följande regler gälla. 

 När? 

 Kommunfullmäktige inleds med allmänhetens frågestund i de fall det 
 inkommit frågor. Frågestunden pågår maximalt 30 minuter. 

 Vem får ställa en fråga? 

 För att få ställa en fråga ska frågeställaren vara folkbokförd i Salems 
 kommun. Den som ställer en fråga måste uppge kontaktuppgifter som 
 telefon eller e-postadress. Frågan besvaras under förutsättning att 
 frågeställaren är närvarande. 

 Vad får frågan handla om? 

 För att en fråga ska  ll  få ställas ska den ligga inom fullmäktiges 
 befogenhetsområde. Ämnen av olika slag får inte tas upp i samma fråga. 
 Frågor med kränkande innehåll får inte ställas. 

 Frågan ska kunna besvaras utan särskilda utredningar. Fullmäktiges 
 ordförande har efter samråd med övriga i presidiet i sådana fall möjlighet 
 att avvisa frågan. 

 Fullmäktiges ordförande kan också efter samråd med presidiet slå samman 
 flera frågor till en om de bedöms vara likartade, eller konstatera att frågan 
 tidigare ställts och besvarats. I det senare fallet avvisas frågan och 
 frågeställaren får då svaret via e-post. Frågor som ställs avseende ämnen 
 som finns på dagordningen till det efterföljande sammanträdet avvisas. 
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 Hur många frågor får ställas? 

 En person får ställa en fråga vid ett och samma sammanträde. 

 Hur väcks frågan? 

 En fråga kan skickas till  info@salem.se  eller lämnas  i kommunhusets 
 reception senast en vecka före fullmäktiges sammanträde. Anonyma frågor 
 behandlas inte. 

 Vem besvarar frågan? 

 En fråga får ställas till respektive nämnds ordförande, gruppledare i 
 kommunfullmäktige  eller till ordinarie ledamot i de  bolag där kommunen 
 äger andelar. 

 Vilka får delta i diskussionen? 

 I diskussionen med anledning av frågan får den delta som besvarar frågan, 
 frågeställaren samt fullmäktiges ordinarie ledamöter. 

 Vad händer om många frågor väcks? 

 Om antal frågor är så stort att de inte hinner behandlas under den avsatta 
 halvtimmen ges frågeställaren möjligheten att återkomma med frågan till 
 nästa sammanträde. Alternativt besvaras frågan per e-post. 

 Frågorna behandlas i den ordning de inkommit till kommunen. 

 Vem leder diskussionen 

 Kommunfullmäktiges tjänstgörande ordförande leder frågestunden, fördelar 
 ordet och svarar för ordningen under frågestunden. 
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